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Włoskie mydło tłoczone 250 g Iris i Wisteria

Cena 16,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy dex 7375

Kod EAN 8032665597375

Producent Saponificio Artigianale Fiorent

Opis produktu

Naturalne mydło o zapachu migdałów, 250 g,

Mydła Saponificio Artigianale Fiorentini zgodnie z tradycją włoskich rzemieślników produkowane są ręcznie. Piękne
prasy do ich tłoczenia wykonane zostały z dbałością o najmniejsze szczegóły, by mydła miały niepowtarzalny wygląd.

W mydłach Saponificio Artigianale Fiorentini niezwykle istotny jest ich niepowtarzalny, artystyczny wygląd,
wyjątkowe kształty i tłoczenia oraz ręczne pakowanie. Przykuwają one wzrok i oddają hołd pasji, z którą zostały
stworzone, jednocześnie przybliżając wyjątkowe obrazy i aromaty Włoch. Mydła te są jak małe dzieła sztuki, które pozwalają
klientom otaczać się pięknymi produktami użytkowymi.

Saponificio Artigianale Fiorentino narodziło się z chęci oferowania klientom najwyższej jakości produktu, który przedstawi
im kulturę i lokalne tradycje wyrobów z Florencji. By to marzenie się spełniło zaangażowane zostały głębokie pokłady
entuzjazmu, kreatywności i chęci działania, które połączono z wysokiej jakości składnikami i pracą lokalnych rzemieślników.

Naturalne mydło o zapachu migdałów, 250 g,

Naturalne mydło Saponificio Artigianale Fiorentino o eleganckim, zmysłowym zapachu migdałów ma doskonałe
właściwości pielęgnacyjne i jest wyjątkowo przyjemne w użyciu. 

Delikatnie myje i oczyszcza skórę. Regularne używanie mydła sprawia, że skóra jest niezwykle gładka, dobrze
odżywiona, przyjemnie sprężysta i nawilżona. Receptura naturalnych mydeł włoskich oparta jest na najwyższej
jakości naturalnych olejach roślinnych, a podstawowym ekstraktem jest olej kokosowy, który nawilża, odżywia i
regeneruje skórę oraz łagodzi podrażnienia.

 

    Zastosowanie:     

Ze względu na naturalny skład mydło jest polecane dla każdego rodzaju skóry, w tym również dla dzieci, może
być kosmetykiem dla całej rodziny.

Efektowne opakowanie i elegancki kształt mydeł Saponificio Artigianale Fiorentino sprawiają, że będą one także
prawdziwą ozdobą każdej łazienki oraz idealnym pachnącym upominkiem dla bliskiej osoby.

 

    Właściwości:    

  zawiera tylko naturalne oleje roślinne
  podstawowy ekstrakt roślinny - olej kokosowy 
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  bez dodatku produktów odzwierzęcych
  zawiera 2% naturalnego środka zapachowego
  testowane dermatologicznie  
  nietestowane na zwierzętach
posiada certyfikat Wydziału Biologii i Chemii Uniwersytetu w Padwie, potwierdzający wyprodukowanie

ich z naturalnych ekstraktów i gliceryny
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